Federacion Cantabra de Deportes de Invierno
PRESUPUESTO 2024/25
INGRESOS

LICENCIAS

SEGUROS

INSCRIPCIONES PRUEBAS Y FORFAITS
SUBVENCION GOBIERNO DE CANTABRIA
PATROCINIO

TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS GENERALES

PRIMAS Y SEGUROS

LICENCIAS

REUNIONES, ASAMBLEAS, COMITES Y PROMOCION
COMISIONES Y RETENCIONES BANCARIAS
INSCRIPCIONES-GASTOS PRUEBAS

FORFAITS

GASTOS PROGRAMA TECNIFICACION

TOTAL GASTOS

2.410,00
25.000,00
23.850,00
32.000,00

1.000,00

84.260,00

26.860,00
15.000,00
1.900,00
1.500,00
1.000,00
13.000,00
7.000,00
18.000,00

84.260,00



